AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Araguanã-TO, CNPJ: 25.063.892/0001-09, torna público aviso de licitação:
Pregão Presencial SRP 41-2022- tipo menor preço. Abertura 08/08/2022 as 11:00 horas REGISTRO DE
PREÇO VISANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MECANICOS, ELETRICOS NOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO.
Informações à disposição no link; https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia, e no sistema
bllcompras.com e na Comissão Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal na Avenida
Araguaia, s/n centro, CEP 77.855-000, fone (63)34281144, durante horário de expediente das 07:00
as 13:00.

Araguanã-TO 26 de julho de 2022.

GISLANA CAMPOS SILVA

Ordenadora de despesas

https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia